

# Årsredovisning

## PR & Co i Östergötland AB

Org.nr 556513-4599

Räkenskapsår 2022-09-01 - 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Magnus Stråberg, Styrelseledamot  
2024-03-07

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen för PR & Co i Östergötland AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Norrköping

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att bedriva konsultationer inom marknadsföring, information och design samt idka handel med konst.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	3 246	1 852	537	2 252
Resultat efter finansiella poster	574	1 114	563	29
Soliditet (%)	68	55	39	59

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen för bolaget har under bokföringsåret ökat påtagligt. Detta är ett konkret resultat tack vare Kulturrådet, som slagit fast att under året preciserat bidra till bolagets kontakt-skapande utveckling samt nykunds-projektering, efter pandemin och kulturbranschens situation efter covid-utbrottet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	977 014	663 254	<b>1 740 268</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		663 254	-663 254	<b>0</b>
Årets resultat			325 736	<b>325 736</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 640 268</b>	<b>325 736</b>	<b>2 066 004</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 640 268
årets vinst	325 736
	<b>1 966 004</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 966 004
	<b>1 966 004</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-01</b>	<b>2021-09-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2023-08-31</b>	<b>-2022-08-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		3 245 619	1 852 304
Övriga rörelseintäkter		225 542	1 568 362
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 471 161</b>	<b>3 420 666</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-128 742	-17 070
Övriga externa kostnader		-1 305 641	-846 775
Personalkostnader	2	-1 490 345	-1 421 779
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 138	-21 018
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 930 866</b>	<b>-2 306 642</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>540 295</b>	<b>1 114 024</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35 454	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 282	-43
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>34 172</b>	<b>-43</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>574 467</b>	<b>1 113 981</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-150 000	-272 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-150 000</b>	<b>-272 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>424 467</b>	<b>841 981</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-98 731	-178 727
<b>Årets resultat</b>		<b>325 736</b>	<b>663 254</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 594	14 732
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 594</b>	<b>14 732</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 594</b>	<b>14 732</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		529 069	539 866
<b>Summa varulager</b>		<b>529 069</b>	<b>539 866</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		50 000	100 000
Övriga fordringar		6 457	90 099
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 750	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>64 207</b>	<b>190 099</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 165 809	3 154 684
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 165 809</b>	<b>3 154 684</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 759 085</b>	<b>3 884 649</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 767 679</b>	<b>3 899 381</b>

<b>Balansräkning</b>	Not 1	2023-08-31	2022-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i><b>Eget kapital</b></i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 640 268	977 014
Årets resultat		325 736	663 254
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 966 004</b>	<b>1 640 268</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 066 004</b>	<b>1 740 268</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	4		
Periodiseringsfonder		641 000	491 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>641 000</b>	<b>491 000</b>
<i><b>Långfristiga skulder</b></i>			
Övriga skulder		56 998	984
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>56 998</b>	<b>984</b>
<i><b>Kortfristiga skulder</b></i>			
Förskott från kunder		637 800	838 042
Skatteskulder		0	238 513
Övriga skulder		132 444	229 876
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		233 433	360 698
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 003 677</b>	<b>1 667 129</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 767 679</b>	<b>3 899 381</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	205 816	205 816
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>205 816</b>	<b>205 816</b>
Ingående avskrivningar	-191 084	-170 066
Årets avskrivningar	-6 138	-21 018
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-197 222</b>	<b>-191 084</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 594</b>	<b>14 732</b>

**Not 4 Obeskattade reserver**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Periodiseringsfond 2018	18 000	18 000
Periodiseringsfond 2019	20 000	20 000
Periodiseringsfond 2020	17 000	17 000
Periodiseringsfond 2021	156 000	156 000
Periodiseringsfond 2022	280 000	280 000
Periodiseringsfond 2023	150 000	0
	<b>641 000</b>	<b>491 000</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	1 962	226

Norrköping 2024-02-29

*Magnus Stråberg*  
Magnus Stråberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-29

*Catarina Backhaus*  
Catarina Backhaus  
Godkänd revisor


